Prorrogação de período de inscrições somente para a área de Matemática Edital
011/2013
08-Feb-2013

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público que
devido a inexistência de candidatos inscritos para a área de Matemática até as 12h do dia 08/02/2013 para o
Campus de Sapucaia do Sul - Temporário, as inscrições, conforme previsto no Edital 011/2013, serão prorrogadas até o
dia 15/02/2013, no mesmo horário e local (Exceto feriado de Carnaval).

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 7 July, 2024, 05:18